
PATVIRTINTA
Telšių rajono Viešvėnų pagrindines mokyklos 
2013-/^-.T3direktoriaus įsakymu N r. V-

TELŠIŲ RAJONO VIEŠVĖNŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS SPORTO SALĖS
NAUDOJIMO TVARKOS APRAŠAS

I. BENDROSIOS NUOSTATOS

1. Telšių rajono Viešvėnų pagrindines mokyklos sporto sales naudojimo tvarkos aprašas numato 

sporto salės naudojimo sąlygas.

2. Sis aprašas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos valstybes ir savivaldybių turto 

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo i /iii.. 1998. Nr.54-1492; 2006. Nr.87-.3397) 8 

straipsnio 1 dalies 1 punktu ir Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin.. 1994. N r. 55- 

1049: 2008, N r. 113-4290) I 6 straipsnio 2 dalies 26 punktu.

3. Mokyklos direktorius, gavęs raštišką pageidaujančiųjų naudotis sporto sale prašymą, suderina 

sales naudojimo laiką ir įstatymų nustatyta tvarka sudaro sales naudojimo sutartį.

4. Sutartį su sporto salės naudotojais pasirašo mokyklos direktorius arba direktoriaus įgaliotas 

asmuo.

II. MOKYKLOS SPORTO SALĖS NAUDOJIMO TVARKA

5. Mokyklos sporto salė pirmumo teise naudojama:

5.1. kūno kultūros pamokoms:

5.2. mokinių neformaliam ugdymui ir varžyboms, šventėms ir kitiems mokyklos renginiams.

6. Laisvu nuo pamokų, treniruočių ir varžybų metu. savaitgaliais sporto sales suteikiamos 

naudotis tokia pirmumo tvarka:

6.1. I eisių sporto ir rekreacijos centro ugdytinių mokomajam treniruočių bei varžybų procesui;

6.2. sporto klubuose užsiiminėjamiems mokiniams (tik su Telšių rajono savivaldybės sporto 

tary bos re ko me nd ae i j a );

6.3. kaimo seniūnijų sportininkų treniruočių bei varžybų procesui:

6.4. mokiniams pagal poreikį iki 20.00 vai.

7. Neformaliojo ugdymo užsiėmimai turi baigtis ne vėliau kaip 20.00 vai. (Lietuvos higienos 

normos 11N 20:2012. ..Neformaliojo vaikų švietimo programų vykdymo bendrieji sveikatos 

saugos reikalavimai'', patvirtinti Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2012-06-25 

įsakymu Nr. V-599).



8. Salės naudotojai privalo laikytis mokyklos bendrųjų vidaus tvarkos taisyklių aprašo.

9. Naudotojai užsiėmimų metu skiria atsakingą asmenį.

10. Naudotojams draudžiama leisti sale naudotis kitiems asmenims, mokyklų patalpose būti 

neblaiviems ar apsvaigusiems nuo psichotropinių ar kitų psichiką veikiančių medžiagų, vartoti 

alkoholinius gėrimus, rūkyti.

11. Naudotojai mokyklai atlygina žalą. padarytą dėl jų kaltės.

12. Visa atsakomybė dėl naudotojų sveikatos sutrikimų, nelaimingų atsitikimų. įvykusių ne dėl 

salės šeimininkų kaltes, tenka naudotojams.

13. Mokyklos direktorius turi teisę atsisakyti leisti naudotis sale asmenims, pažeidusiems šią 

tvarką, taip pat asmenims, kurių elgesys kelia grėsmę kitiems sporto salės lankytojams.

14. Moky klos direktorius turi teisę nutraukti sutartį su naudotoju, pažeidusiu taisykles.

15. Mokyklos direktorius pasilieka teisę keisti sporto salės naudojimo laiką, atsižvelgdamas į 

švenčių ir poilsio dienas, sporto varžybų ir treniruočių tvarkaraščius bei galimus kitus pakeitimus.

IV. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

16. Pagal poreikį mokyklų sporto salės nuomojamos vadovaujantis Telšių rajono savivaldybės 

tarybos patvirtintais įkainiais, išskyrus aprašo 5 ir 6 punktuose nurody tus naudotojus.


